
Množství Jedn. Cena Cena/jedn. Celková cena
   

A)    

1) 2 ks x 1500 Kč/ks 3 000,00 Kč

2) 1 ks x 1250 Kč/ks 1 250,00 Kč

3) 25 m2 x 220 Kč/m2 5 500,00 Kč

B)    

1) 25 m2 x 220 Kč/m2 5 500,00 Kč

C)    

1) 1 ks x 1200 Kč/ks 1 200,00 Kč

D)    

1) 4 ks x 850 Kč/ks 3 400,00 Kč

   

   

A)    

1) 1 ks x 1700 Kč/ks 1 700,00 Kč

2) 1 kompl. x 2800 Kč/kompl. 2 800,00 Kč

3) 1 kompl. x 1750 Kč/kompl. 1 750,00 Kč

B)    

1) 1 kompl. x 300 Kč/kompl. 300,00 Kč

C)    

1) 1 kompl. x 300 Kč/kompl. 300,00 Kč

   

   

A)    

1) 1 ks x 450 Kč/ks 450,00 Kč

   

   

A)    

1) 1 kompl. x 200 Kč/kompl. 200,00 Kč

B)    

1) 1 ks x 450 Kč/ks 450,00 Kč

2) 1 kompl. x 1350 Kč/kompl. 1 350,00 Kč

C)    

1) 20 m2 x 220 Kč/m2 4 400,00 Kč

D)    

1) 1 kompl. x 850 Kč/kompl. 850,00 Kč

   

   

   

E)    

1) 1 ks x 1500 Kč/ks 1 500,00 Kč

2) 1 kompl. x 2700 Kč/kompl. 2 700,00 Kč

3) 4 ks x 490 Kč/ks 1 960,00 Kč

F)    

1) 1 ks x 250 Kč/ks 250,00 Kč

2) 1 kompl. x 500 Kč/kompl. 500,00 Kč

   

   

IČO: 06280200; DIČ: CZ06280200

Cenová nabídka č.2019082
Opravy DH dle :  "Hlavní roční kontroly dětských hřišť 2019"

Městská část Praha - Zbraslav HERODES A KOSTAN S.R.O.

Zbraslavské nám. 464 LIPENECKÁ 6

156 00  Praha - Zbraslav 156 00  PRAHA 5 – ZBRASLAV

Práce
DH OTTOVA
Věž s horolezeckými stěnami

Výměna nosníku konstrukce (12x12x260cm), nátěr

Výměna šikmé překližkové podlahy (185 x 120 cm)

Dodání a montáž chybějícího horolezeckého úchytu

Herní sestava : Věž s tobogánem

Přikotvení výztuhy podlahy

Dodání a nalepení měkčeného obložení

(v oblasti volného prostoru)

             herní prvek,nelikvidovat stávající her.prvek

            (od certifik.výrobce)

DH PARK SLUNEČNÍ MĚSTO

Trampolína (zelená)

Výměna odraziště (plachta již zakoup. - jen dmtž a mtž.)

DH PAŠKOVA

Dutý jehlan

Doplnění spojovacího materíálu

Dvojitá závěsná houpačka "Hras"

Zbroušení a ošetření příčného nosníku

Nátěr celé herní sestavy

Věž s horolezeckými stěnami

Prokypření dopadové plochy  (20 m2)

Pružinová houpačka "pejsek"

Prořezání křovin do vzdálenosti pod 1,5m

Pružinová houpačka "žirafa"

Prořezání křovin do vzdálenosti pod 1,5m

Herní prvek - věž se skluzavkou

Výměna nosných stojek (12x12x260cm), nátěr

Výměna překližkové podlahy věže (160x53cm)

Prokypření dopadové plochy  ( 25m2)

Věž se skluzavkou

Prokypření dopadové plochy  (25m2)

Překlápěcí pružinová houpačka

Výměna houpacího trámu, nátěr  (12x12x300cm) 

Pískoviště

Výměna obruby z fošen, nátěr  (250x4x23cm)

DH NA PLÁCKU

Věž se skluzavkou

Výměna překližkové podlahy věže,  ( 65 x 128 cm)

Výměna překližkových střešních desek

Nalepení střešní krytiny - asf.pás Vedag s posypem

Pružinové houpadlo lvíček

Demontáž a likvidace herního prvku

POZN. : Možnost namontovat na centrální pružinu nový



   

   

A)    

1) 4 ks x 250 Kč/ks 1 000,00 Kč

B)    

1) 1 kompl. x 2000 Kč/kompl. 2 000,00 Kč

   

   

A)    

1) 1 kompl. x 400 Kč/kompl. 400,00 Kč

2) 1 ks x 150 Kč/ks 150,00 Kč

B)    

1) 1 ks x 350 Kč/ks 350,00 Kč

2) 1 kompl. x 250 Kč/kompl. 250,00 Kč

   

   

A)    

1) 1 ks x 1500 Kč/ks 1 500,00 Kč

2) 25 m2 x 220 Kč/m2 5 500,00 Kč

B)    

1) 1 kompl. x 750 Kč/kompl. 750,00 Kč

C)    

1) 1 ks x 800 Kč/ks 800,00 Kč

D)    

1) 1 ks x 200 Kč/ks 200,00 Kč

2) 1 kompl. x 300 Kč/kompl. 300,00 Kč

   

   

A)    

1) 3 ks x 250 Kč/ks 750,00 Kč

B)    

1) 3 kompl. x 330 Kč/kompl. 990,00 Kč

   

   

A)    

1) 1 kompl. x 250 Kč/kompl. 250,00 Kč

   

   

1) 1 kompl. x 660 Kč/kompl. 660,00 Kč

   

1) 1 kompl. x 500 Kč/kompl. 500,00 Kč

2) 2,7 m3 x 2500 Kč/m3 6 750,00 Kč

   

1) 1 kompl. x 1200 Kč/kompl. 1 200,00 Kč

2) 1 kompl. x 2500 Kč/kompl. 2 500,00 Kč

3) 1 kompl. x 1800 Kč/kompl. 1 800,00 Kč

15 %

21 %

DATUM: 07.07.2019

Věž se skluzavkou

Výměna nosné stojky (12x12x260 cm), nátěr

Prokypření dopadové plochy   (25 m2)

Překlápěcí pružinovka  I.

Zatmelení spar nosného trámu  

DH HAVLÍN

Povrch sportovní plochy

Oprava pletiva oplocení

MĚSTSKÁ ZAHRADA

Herní sestava "Loď"

Doplnění příčné výztuhy, nátěr

,C) a D)  Pružinová houpadla "Pes", "Kačer" a "Veverka"

Trojhrazdí

Výměna nosníku  (12x12x125cm), nátěr

Překlápěcí pružinovka  II.

Ukotvení madla

Prořezání větví do 1,5m

FIT PARK ZBRASLAV

Úklid písku z pryže a doplnění plast.čepiček na kotev.pr.

VENKOVNÍ POSILOVNA "KE KAMÍNCE"

Odstranění geotextilie

Prořezání větví do 1,5m ,resp. dotažení kotev.prvků

RÁKOSNÍČKOVO HŘIŠTĚ

Domeček Uni Mini Zelles

Doplnění kotevního kompletu u desky stolečku

Poznámka: Opravy označené červenými čísly : např. - 1), 2) atd jsou nebezpečné !

      ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes

Celkem bez DPH 80 396,50 Kč

DPH 16 883,27 Kč

Cenová nabídka celkem 97 279,77 Kč

PŘÍLOHY: 0

Mezisoučet 69 910,00 Kč

Nepřímé náklady 10 486,50 Kč

Doplnění písku na dopadové plochy

               PRO VŠECHNA HŘIŠTĚ  :

Naložení,odvoz,skládka bio odpadů

Naložení,odvoz,skládka směsných odpadů

Náklady na dopravu a přesuny

Pružinové houpasdlo "Koník"

Doplnění stupačky

Fixace madel

SPORTOVIŠTĚ PAŠKOVA

DH SULOVA

Modrovousova věž

Ukotvení bočnice skluzavky

Fixace lana v jeho spodní části

Zavaření spoje konstrukce, přenátěr

Branky pro nohejbal


